
Protokoll generalforsamling Norsk Engelsksetterklubb 10. april 2024  

Sted: Teams Tid: 10. april, kl. 18.30  

Leder Iver Melby ønsket velkommen til årets generalforsamling. Totalt var det 41 
stemmeberettigede medlemmer i møtet som foregikk via Teams. Generalforsamlingen innledet 
med ett minutts stillhet for de vi har mistet siden sist vi var samlet.  

Fra styret stilte Iver Melby, Grete Haugan Sætrang, Kyrre Rørstad, Ingeborg Sjurseth, Dag Kleven 
og Jonny Åsheim.  

 

Sak 1 Møtets lovlige innkalling  
Ingen innvendinger. Møtet ble lovlig satt.  

 

Sak 2 Valg av møteleder, referent, tellekorps og to til å underskrive protokollen.  
Tore Paulshus ble foreslått som møteleder. Valgt ved akklamasjon.  
 
Andreas Halsa fra Dialecta var til stede for å bistå med teknikken.  
Andrine Wefring ble foreslått som referent. Valgt ved akklamasjon.  
 
Tellekorps var ikke nødvendig fordi vi stemmer elektronisk.  

Til signering av protokollen ble Stig Moen og Thorunn Rygg foreslått.  
Begge ble valgt ved akklamasjon.  

Møteleder redegjorde for hvordan stemmegivningen gjennomføres. 

Sak 3 Årsberetning for 2023 
Iver Melby gikk gjennom styrets årsberetning. Det var ingen bemerkning til beretningen. 

Anne-Grethe Sætrang informerte om avlsrådets beretning.  

Det ble påpekt at punkt 3 avlsmålsetning hadde avvikende prioritering fra RAS’en som ble 
revidert i 2021. Avlsmålsetningen i RAS og avlsrådets beretning bør samsvare. Elektronisk 
versjon av beretningen vil justeres så det samsvarer med RAS-dokumentet. 

Vedtak: Styrets beretning ble enstemmig vedtatt. Avlsrådets beretning ble vedtatt med refererte 
bemerkning. 

Sak 4 Regnskap og revisors rapport 2023  
Dag Kleven gikk gjennom regnskapet for 2023.  
Møteleder informerte om revisors beretning og leste revisors konklusjon. Det var ingen 
bemerkninger til regnskap- og revisjonsberetningene for 2023.  

Vedtak: Regnskapet ble godkjent 

Revisjonsberetningen for 2023 ble tatt til orientering.  

Sak 5: Saker til behandling 
Ingen saker til behandling 
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Sak 6 Fastsettelse av medlemskontingenten for 2024  
Det foreligger ikke forslag om å endre kontingenten.  

Vedtak: Det ble vedtatt at kontingenten blir stående på dagens nivå.  

Sak 7 Budsjett 2024  

Budsjett for 2024 ble lagt frem av Dag Kleven.  

Vedtak: Budsjett for 2024 ble vedtatt med en endring på posten DK aktiviteter. Den økes med 
25 000,- slik at budsjettet går i 0,-. 

 

Sak 8 Valg  
Det var kommet forslag på ny leder og et nytt styremedlem til valgkomitéen.  
 
Valgkomiteen har bestått av Stein Martinsen, Birgit Ranheim og Terje Strickert Samdal og 
varamedlem Solveig Gonsholt.  

Valgkomitéen innstilling er enstemmig.  
Styret, valgkomite og revisor ble valgt som valgkomitéens innstilling, og ser ut som følger:  
 

Styret:  
Leder Grete Haugan Sætrang, velges for 2 år  
Nestleder Dag Kleven, ikke på valg  
Styremedlem Kyrre Rørstad, ikke på valg 
Styremedlem Jonny B. Åsheim, ikke på valg  
Styremedlem Fredrik Aalerud, velges for 2 år  
Varamedlem Anne Cathrine Wie, gjenvelges for 1 år  
Varamedlem Solveig Gonsholt, velges for 1 år  

Valgkomite:  
Birgit Ranheim, valgt for 3 år 2022  
Terje Strickert Samdal, valgt for 3 år 2023 
Ingeborg Sjurseth, valgt for 3 år 2024 
Varamedlem Øystein Heggelund Dahl, valgt for 1 år  
 

Revisorer: Ivar Wallin, valgt for 2 år 2024  
Vara revisor: Lars Olav Sagberg, valgt for 2 år 2024  

 

Møteleder erklærte Generalforsamlingen for avsluttet og Iver Melby takket møteleder og de 
fremmøtte og ønsket klubbens nyvalgte leder, Grete Haugan Sætrang lykke til. 
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authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende
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